О принятии решения внесении изменений в Устав Бородинского сельского поселения Дмитровск
Добавил(a) Administrator 05.12.18 23:30 -
РОССИЙСКАЯ ФЕДАРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ДМИТРОВСКИЙ РАЙОН БОРОДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
«05» декабря 2018 г. № 76/26-CC
с. Бородино
принято на 26 -м заселании

сельского Совета народных депутатов

бавил(а) Admin .12.18 23:30 -	istrator				
редседатель	Бородинского	о сельского			
овета народі	ных депутатов	А.А. Воробье	В		
•	•	•			

О принятии решения внесении изменений в Устав Бородинского сельского поселения Дмитровско

О принятии решения внесении изменений в Устав Бородинского сельского поселения Дмитровско

Добавил(а) Administrator 05.12.18 23:30 - О принятии решения внесении изменений в Устав Бородинского сельского поселения Дмитровско

Добавил(а) Administrator 05.12.18 23:30 -